
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35464528T MARTINEZ PARADA, JOSE MANUEL XVI [P.A: 10,00] OUTROS 43,80  
2 76862709K LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] OUTROS 29,60  
3 76860781W SANDE LUIS, PEDDRO FRANCISCO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
4 52497373B SOLLA SANTOS, JOSE MANUEL XVI OUTROS 15,20  
5 44092980W CASAL BLANCO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OUTROS 13,20  
6 53118996J GOMEZ SANTIAGO, NURIA XVI OUTROS 11,00  
7 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 44093796J PICALLO  MATO, ADRIAN XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 76930684P REY ALVAREZ, SANTIAGO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
10 45846200R SILVA DEL RIO, DARIO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 76805342Q SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 52481655W VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 76869131A BARREIRO VILLAR , EDUARDO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 77418310B GAMALLO GARCIA, OSCAR XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 32698765X MARIÑO ARES, IRIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 77416884B MARTINEZ RODRIGUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 76933755C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 44834703K MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI OUTROS 9,00  
21 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XVI OUTROS 8,80  
22 76811523X LORENZO FONTENLA, MARIA ELENA XVI OUTROS 5,40  
23 76622829P SANCHEZ JUNCAL, ANTONIO XVI OUTROS 3,60  
24 76818253R RUIBAL CABADA, LINO XVI OUTROS 3,00  
25 35295386T PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XVI OUTROS 2,40  
26 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA XVI OUTROS 1,20  
27 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO XVI OUTROS 1,20  
28 79330718S PARDO CARRIL, ANA BELEN XVI OUTROS 0,00  
29 76815622S TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XVI OUTROS 0,00  
30 44818701G CASTELO MELLA, MARTA XVI OUTROS 0,00  
31 76827141B COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XVI OUTROS 0,00  
32 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO XVI OUTROS 0,00  
33 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI OUTROS 0,00  
34 44087139A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVI OUTROS 0,00  
35 77593674T GARCIA FERNANDEZ, MARIA XVI OUTROS 0,00  
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32698765X 16 MARIÑO ARES, IRIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33345909A 33 DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI OUTROS 0,00  
35295386T 25 PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XVI OUTROS 2,40  
35464528T 1 MARTINEZ PARADA, JOSE MANUEL XVI [P.A: 10,00] OUTROS 43,80  
44087139A 34 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVI OUTROS 0,00  
44092980W 5 CASAL BLANCO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OUTROS 13,20  
44093796J 8 PICALLO  MATO, ADRIAN XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44818701G 30 CASTELO MELLA, MARTA XVI OUTROS 0,00  
44819800E 21 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XVI OUTROS 8,80  
44825331X 27 GROBAS GALLEGO, ALBERTO XVI OUTROS 1,20  
44834703K 19 MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44847982Y 20 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI OUTROS 9,00  
45846200R 10 SILVA DEL RIO, DARIO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52481655W 13 VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52483596B 12 VARELA LOPEZ, JESUS XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52497373B 4 SOLLA SANTOS, JOSE MANUEL XVI OUTROS 15,20  
53118996J 6 GOMEZ SANTIAGO, NURIA XVI OUTROS 11,00  
76622829P 23 SANCHEZ JUNCAL, ANTONIO XVI OUTROS 3,60  
76805342Q 11 SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76811523X 22 LORENZO FONTENLA, MARIA ELENA XVI OUTROS 5,40  
76815622S 29 TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XVI OUTROS 0,00  
76818253R 24 RUIBAL CABADA, LINO XVI OUTROS 3,00  
76827141B 31 COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XVI OUTROS 0,00  
76860781W 3 SANDE LUIS, PEDDRO FRANCISCO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
76862709K 2 LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] OUTROS 29,60  
76869131A 14 BARREIRO VILLAR , EDUARDO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76872804L 26 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA XVI OUTROS 1,20  
76930684P 9 REY ALVAREZ, SANTIAGO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
76933755C 18 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77416086H 7 PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77416884B 17 MARTINEZ RODRIGUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77418310B 15 GAMALLO GARCIA, OSCAR XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77593674T 35 GARCIA FERNANDEZ, MARIA XVI OUTROS 0,00  
78811031J 32 COSTOYA  PAMPIN, XULIO XVI OUTROS 0,00  
79330718S 28 PARDO CARRIL, ANA BELEN XVI OUTROS 0,00  
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